DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LÍNGUA E SOCIEDADE:
ESTUDOS DAS RELAÇÕES ENTRE PERCEPÇÃO E PRODUÇÃO DA FALA E
ORIENTAÇÃO SEXUAL de autoria de EDUARDO BARBUIO, PALOMA PEREIRA BORBA
PEDROSA, EMANUELLE CAMILA MORAES DE MELO ALBUQUERQUE LIMA, foi
publicado nos Anais IV DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/58874

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/58874